
О представителях в Совете Управляющих Европейского Банка Реконструкции и 
Развития от Республики Казахстан

Утративший силу
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 24 апреля 1998 г. N 3925. 
Утратил силу Указом Президента РК от 26 апреля 2002 г. N 854 ~U020854
      В соответствии с Президента Республики Казахстан от 25 мая 1993 г. Указом 
N 1212 "О членстве Республики Казахстан в Европейском Банке Реконструкции 
и Развития" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Освободить Шукеева Умирзака Естаевича от должности Управляющего 
Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики Казахстан.
      Освободить Сайденова Анвара Галимуллаевича от должности заместителя 
Управляющего Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики 
Казахстан.
      Назначить Исполнительного директора Государственного комитета 
Республики Казахстан по инвестициям Сайденова Анвара Галимуллаевича 
Управляющим Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики 
Казахстан.
      Назначить заместителя Председателя Национального Банка Республики 
Казахстан Аханова Серика Ахметжановича заместителем Управляющего 
Европейским Банком Реконструкции и Развития от Республики Казахстан.
      2. Настоящий Указ вступает силу со дня подписания.
     Президент
     Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


